Item dixerunt Guillelmus Alamani quod ipse tenet multa bona que fuerunt Bertrandi de Canellis 
et Bernardi de Pinu et domine uxor ipsius Guillelmi quondam sunt distribuenda. 

Remissio
Pontius et cetera. Dilecto in Christo Petro Loreta eiusdem civitatis clerico coniugato. Salutem in 

Domino. Cum tu delatus de morte perpetrata in persona Bernardi Riera quondam civis et apothecarii 
Barchinone ac inde convictus legitime de eadem propterea tuis culpis et demeritis requirentibus ad 
penam carceris proponi exhigentem iustitia sententialiter fueris condempnatus. Nos cum quorumdam 
magnorum devicti instantia dominorum quibus in hiis comode defficere Fol. 64 vto. munere 
poteramus. Id circo omnem auctoritatem petitionem vel demandam corporale vel penitentiaria quam 
contra te vel bona tua actione premissa habere poteramus aliquatenus vel monere tibi diffinimus 
perpetuo ac remittimus per presentes absolventes te a predicti omnibus et etiam dependentibus ex 
eisdem contemnis de iure possumus et debemus sine iure tamen iniuria alieni. In cuius Rei testes 
presentem literam aprensione sigilli nostri fecimus Roborari. Datum in Villa Francha XIIII kalendas 
aprilis anno Domini MCCCXXVI.

Fol. 65            ECCLESIA SANCTI CUCUPHATI DE GARRIGUIIS (ST. CUGAT SESGARRIGUES)
Die iovis sequenti que fuit XIII kalendas aprilis anno quo supra (20 març 1326) fuit visitata ecclesiam 

sancti Cucuphatis de Garriguiis et fuerunt vocati de parrochianis Franciscus Maçoni, Bernardus 
Punyera, Guillelmus Prats et Bernardus Jofre qui iurati dixerunt quod rector dicte ecclesie est obligatus 
tenere cereum ad illuminandum eucaristiam dum elevatur in missa et cesat pro vicio ipsius cerey.

Item dixerunt quod Dialech quondam rector dicte ecclesie alienavit multas possessiones ignorant 
si de consensu domini Episcopi videlicet quandam vineam Francisci Maçoni et quandam aliam 
vineam quam tenet uxor Romei Baiuli quondam et quoddam trocium terre quod excalit eadem uxor 
Romei Baiuli et quoddam campum Ferrarii Vayl et feogenale Raimundi Mathei.

Item requirunt parrochiani quod rector dicte ecclesie nec facit nec fecit residentiam in eadem 
postquam ipsam habuit.

Item dixerunt quod hospitium rectoris minatur ruinam nec in eo sunt aliqua vasa vinaria.
Fol. 65 vto. Item dixerunt quod quedam vinea ecclesie est quasi sterilis propter malam laborationem.

ECCLESIA DE PERAMOLANTA (PEREMOLANTA)
Eadem die iovis (20 març 1326) dictus dominus Episcopus visitavit ecclesiam de Peramolanta et 

fuerunt vocati de parrochianis Guillelmus Riera, Petrus Busquet, Petrus Costa, Antonis Urgelli et 
Nicholaus Mironi qui iurati dixerunt quod quedam mulier vocata na Pigrau est tarda venire ad ecclesiam.